
23/05/23, 15:42 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://diariomunicipal.sc.gov.br/atos/4711740 1/2

RESOLUÇÃO Nº 02, DE 04 DE ABRIL
DE 2023
Designa Comissão Especial para coordenar todas as etapas do Processo Seletivo Simplificado nº
01/2023, para cadastro reserva de Auxiliar Administrativo.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DA GRANDE
FLORIANÓPOLIS – CIS-GRANFPOLIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto de
Consórcio Público do CIS-GRANFSPOLIS, especialmente pelo disposto em seu artigo 32, e
considerando;

1. A aprovação da Assembleia Geral de Prefeitos e do Colegiado de Saúde em 17 de março de 2023,
para contratação de Auxiliar Administrativo.

2. A justificativa da Assessoria Jurídica de 03 de abril de 2023.

RESOLVE:

Art. 1º Designar os empregados públicos abaixo para, sob a presidência do primeiro, constituírem
Comissão Especial que coordenará todas as etapas do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023, para
cadastro reserva de Auxiliar Administrativo:

Nome Emprego/Função

Márcio Lopes
Assistente Administrativo

Departamento Pessoal

Jaqueline Rosália Guchert Hofmann
Assistente Administrativo

Presidente da comissão de licitações

Worli José Kreusch
Oficial Administrativo Contábil

Contador

DOM/SC  CIS-GRANFPOLIS - Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região
da Grande Florianópolis
Data de Cadastro:  06/04/2023  Extrato do Ato Nº: 4711740  Status: Publicado
Data de Publicação: 08/04/2023  Edição Nº: 4176

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 4711740, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4711740

https://edicao.dom.sc.gov.br/2023/04/1680968987_edicao_EXTRA_4176_assinada.pdf#page=94
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4711740


23/05/23, 15:42 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://diariomunicipal.sc.gov.br/atos/4711740 2/2

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Florianópolis (SC), em 04 de abril de 2023.

(assinado eletronicamente)

VITOR NORBERTO ALVES

Prefeito Municipal de Leoberto Leal

Presidente

consorciosaude@granfpolis.org.br – (48) 3224-3668 Página 1 de 1 Rua Cândido Ramos, 250 –
Capoeiras Florianópolis - Estado de Santa Catarina - CEP 88090-800

DOM/SC  CIS-GRANFPOLIS - Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região
da Grande Florianópolis
Data de Cadastro:  06/04/2023  Extrato do Ato Nº: 4711740  Status: Publicado
Data de Publicação: 08/04/2023  Edição Nº: 4176

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 4711740, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4711740

https://edicao.dom.sc.gov.br/2023/04/1680968987_edicao_EXTRA_4176_assinada.pdf#page=94
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4711740

